
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° 24-063
AN04120241025451

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Loir-et-
Cher,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment son article L. 452-35,
Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion,

Considérant les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A,
B et C, communiquées au Centre de Gestion de Loir-et-Cher par les collectivités et
les établissements publics de son ressort qui lui sont, ou non, affiliés,
conformément aux articles L.313-4 et L. 452-36 du code général de la fonction
publique,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de création et de vacance d'emploi de catégorie A,B et C annulées
pour la période du 30 août au 25 octobre 2024 sont arrêtées conformément au
document ci-annexé qui comporte 32 déclarations annulées.

Article 2 :
Le présent arrêté est adressé à Monsieur le Préfet de Loir-et-Cher.
Le Président du Centre de Gestion de Loir-et-Cher certifie sous sa responsabilité le
caractère exécutoire de cet arrêté et informe que celui-ci peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir au Tribunal Administratif d'Orléans dans un délai
de 2 mois à compter de sa réception.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à La Chaussée-Saint-Victor, le 25
octobre 2024

Madame Gaëtane TOUCHAIN-MALTETE
Pour le Président et par délégation la
Directrice Générale des services

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Loir-et-Cher
3 Rue Franciade 41260 La Chaussée-Saint-Victor - Tél : 02.54.56.28.50. Page 1/4

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V04118122164001 Adjoint technique AGENT ESPACES
VERTS EXPERIMENTE

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CHAUMONT-SUR-THARONNE 41600
Chaumont-sur-tharonne

01/03/
2020 04120200228103 technique

V04119128598001 Adjoint technique Ouvrier polyvalent
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 CHAUMONT-SUR-THARONNE 41600
Chaumont-sur-tharonne

01/03/
2020 04120200228103 TECHNIQUE

V041200800090877001 Adjoint technique agent de restauration
et agent de propreté

Suppression
du poste 32h00 MONTHOU-SUR-BIEVRE 41120

MONTHOU-SUR-BIEVRE
31/08/
2020 04120200831675

V041201000139047001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Cuisinier (h/f)
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 CHAUMONT-SUR-THARONNE 41600
Chaumont-sur-tharonne

15/11/
2020 04120201030472

V041211000415858001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CHAUMONT-SUR-THARONNE 41600
Chaumont-sur-tharonne

01/11/
2021 04120211001980 enfance jeunesse

V041211000436979001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Responsable
administratif polyvalent

(h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 SIVOS CHATEAUVIEUX, COUFFY,

SEIGY, 41110 CHATEAUVIEUX
15/11/
2021 04120211029344 Secrétariat

V041211200498481001 Médecin de 2ème
classe Médecin

Annulation
du

recrutement
32h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DU LOIR-

ET-CHER 41000 Blois
01/02/
2022 04120211229262

Direction de
l'Autonomie et de la

MDPH

V041220300579396001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CHAUMONT-SUR-THARONNE 41600
Chaumont-sur-tharonne

01/04/
2022 04120220331713 technique

V041220800743652001
Médecin de 1ère
classe
Médecin de 2ème
classe

Médecin
Annulation

du
recrutement

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DU LOIR-
ET-CHER 41000 Blois

15/09/
2022 04120220805698

Service Évaluation et
Accompagnement -

MDPH

V041221100851484001 Adjoint
administratif

Responsable
administratif polyvalent

(h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

24h00 POUILLE 41110 Pouille 01/01/
2023 04120221130421

V041221100862083001 Attaché
Responsable des

affaires générales et
juridiques

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 CC DU GRAND CHAMBORD 41250

Bracieux
01/01/
2023 04120221130421

V041230601056432001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de restauration Suppression
du poste 06h00 SAINT-LAURENT-NOUAN 41220 SAINT-

LAURENT-NOUAN
01/09/
2023 04120230606421 Restauration scolaire

V041230601066701001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Responsable cellule
administrative

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
TERRITOIRES VENDOMOIS 41100
Vendome

01/09/
2023 04120230615555 Direction des cycles de

l'eau

V041230801153942001 Animateur Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Recrutement
sur un autre

grade
20h00 SIVOS AREINES, MESLAY 41100

AREINES
01/09/
2023 04120230828705 animation

V041230901205285001
Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins

Infirmier
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE VENDOME 41106 Vendome 01/11/
2023 04120231005354 CCAS

Arrêté d'annulation n° 24-063

Page 2/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

généraux hors
classe

V041231101271413001

Aide-soignant de
classe normale
Aide-soignant de
classe supérieure
Auxiliaire de
soins principal de
2ème classe

Aide soignant
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE VENDOME 41106 Vendome 01/01/
2024 04120231130233 EHPAD

V041231101271457001

Aide-soignant de
classe normale
Aide-soignant de
classe supérieure
Auxiliaire de
soins principal de
2ème classe

aide soignant
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE VENDOME 41106 Vendome 01/01/
2024 04120231130233 EHPAD

V041240101329414001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE CELLETTES 41120 Cellettes 01/03/

2024 04120240131210 Technique

V041240201344586001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 VILLEFRANCHE-SUR-CHER 41200

VILLEFRANCHE-SUR-CHER
01/09/
2024 04120240215445 Espaces Verts

V041240201356125001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Animateur(trice)
Absence de
candidature

adaptée
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DU LOIR-

ET-CHER 41000 Blois
15/04/
2024 04120240229661

Direction adjointe
développement et

accompagnement des
usages

V041240410000395001

Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors
classe

Infirmier
Annulation

du
recrutement

35h00 CCAS DE VENDOME 41106 Vendome 01/08/
2024 04120240415403

EHPAD, FAS/FAM,
EHPA, établissements

du CCAS

V041240415000028001

Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur

Secrétaire médico-
administrative

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
CENTRE DE GESTION DE LA
FONCTION PUBLIQUE DE LOIR-ET-
CHER 41260 CHAUSSEE SAINT VICTOR
(LA)

15/10/
2024 04120240415403 Pôle santé au travail

V041240415001283001 Adjoint technique ADJOINT TECHNIQUE
SERVICE DECHETS

Absence de
candidature

adaptée
35h00 SMIEEOM DU VAL DE CHER 41110

Seigy
01/06/
2024 04120240430648 TECHNIQUE

V041240417000110001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE CELLETTES 41120 Cellettes 01/06/

2024 04120240430648

Arrêté d'annulation n° 24-063

Page 3/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V041240627000756001 Adjoint
administratif

Agent d'accueil
polyvalent

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE DE CELLETTES 41120 Cellettes 01/10/

2024 04120240916825

V041240705001628001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Chargé de gestion
Recrutement
sur un autre

grade
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DU LOIR-

ET-CHER 41000 Blois
01/09/
2024 04120240715831 Service qualité de l'eau

V041240710001413001

Assistant de
conservation
principal de 2ème
classe
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe
Assistant de
conservation

Responsable
Médiathèque

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE SELLES-SUR-CHER 41130
SELLES-SUR-CHER

01/10/
2024 04120240730078 MEDIATHEQUE

V041240812001004001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Assistant conducteur
de travaux

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DU LOIR-

ET-CHER 41000 Blois
01/10/
2024 04120240819346 Parc routier

V041240827000067001 Adjoint
administratif Agent d'accueil social

Erreur
matérielle
(doublon)

17h30 CCAS DE SELLES-SUR-CHER 41130
SELLES-SUR-CHER

01/10/
2024 04120240830539 Centre Communal

d'Action Sociale

V041240903000315001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant(e) de
direction

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE SELLES-SUR-CHER 41130
SELLES-SUR-CHER

03/10/
2024 04120240930016 Secrétariat Général

V041240910000239001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Responsable
administratif polyvalent

(h/f)

La date de
recrutement

a changé
35h00 SIVOS CHATEAUVIEUX, COUFFY,

SEIGY, 41110 CHATEAUVIEUX
01/11/
2024 04120240916825 Secrétariat

V041240924000113001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Gestionnaire cimetière
et urbanisme

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MONTOIRE-SUR-LE-LOIR 41800

MONTOIRE-SUR-LE-LOIR
30/10/
2024 04120240930016

Arrêté d'annulation n° 24-063

Page 4/4


	Arrêté d'annulation n° 24-063
	AN04120241025451
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



